
Usnesení č. 25/2022 ze zasedání Zastupitelstva obce Dalečín 

konaného dne 22. 6. 2022 v 18,00 hodin v zasedací místnosti OÚ 

 

Zastupitelstvo po projednání: 

 

I.    schválilo 

1. - změnu v Programu Obce Dalečín na podporu čištění odpadních vod v místních částech 

Hluboké a Veselí (případně Dalečín) pro rok 2022-2024, a to tak, že namísto finančního 

daru bude poskytnuta účelová dotace, která může být rozdělena na dotaci na zpracování 

projektové dokumentace a na dotaci na realizaci stavby    

2. - Závěrečný účet obce Dalečín za rok 2021, včetně Inventarizační zprávy za rok 2021 

3. - bez výhrad Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Dalečín za rok 2021  

4. - bez výhrad řádnou Účetní uzávěrku obce Dalečín za rok 2021  

5. - Účetní uzávěrku ZŠ a MŠ Dalečín, příspěvková organizace za rok 2021  

6. - Hospodářský výsledek ZŠ a MŠ Dalečín, příspěvková organizace  za rok 2021 ve výši 

plus 57.529,97 Kč a rozhodlo, že kladný výsledek bude v plné výši převeden do 

Rezervního fondu ZŠ a MŠ Dalečín 

7. - pokračování projektu na dům č. p. 5 v Dalečíně a zpracování projektové dokumentace 

pro stavební povolení a realizaci stavby 

8. - přípravu fotovoltaických elektráren na budovách ZŠ – č. p. 107, MŠ – č. p. 171 a ČOV 

9. - smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci s omezujícími 

podmínkami č. j. UZSVM/BZB/1605/2022-BZRM, a to pro převod pozemku parcela 

č.79/16, v obci Dalečín a k. ú. Hluboké u Dalečína 

10. - podání žádosti z programu Fondu Vysočiny - Obnova venkova Vysočiny 2022 na 

opravu společenských prostor v domě č. 25 ve Veselí 

11. - prodej pozemků parc.č.st.62/3 a st.62/3 v kat.úz Veselí u Dalečína manželům xxxxxxxx 

12. - vypsání výběrového řízení z Fondu rozvoje bydlení obce Dalečín 

13. - Pravidla pro nájem obecních nemovitostí týkajících se všech místních částí (Dalečín, 

Veselí i Hluboké) jednotně 

14. – převod volných finančních prostředků z běžného účtu Obce Dalečín ve výši  

7 000 000,- Kč  na spořicí či obdobné účty 

 

II.    neschválilo 

1. -  prodej pozemku par.č.174/3 v kat.úz. Veselí u Dalečína manželům xxxxxxxxxxx 

2.    - projekt pošty Partner, který by provozovala Obce Dalečín  

 

III.  pověřuje  

1. - starostu obce k podpisu smlouvy o dílo s GRIMM Architekti s.r.o. na projektovou 

dokumentaci k domu č. 5 v Dalečíně 

2. - starostu obce k zajištění přípravných prací pro realizaci FTE na budovách ZŠ a MŠ a 

ČOV 

3. - starostu obce k podpisu smlouvy o bezúplatném převodu pozemku z ÚZSVM 

4. - starostu obce k podpisu kupní smlouvy na nemovitost – parc. č. 62/3. Veselí u Dalečína 

5. - starostu a místostarostku k průzkumu trhu se spořicími účty, depozitními účty apod. 

 

V Dalečíně 23. 6. 2022 

 

 

……………………… 

    Ing. Pavel Kadlec 

           starosta obce 

 

Vyvěšeno: 30.6.2022  

Sejmuto:   

 

 


